Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in
CXXXXIIIIa ».

Per l’autentica della copia in registro del 1233 v. n. 492; per quelle di C e D v. n. 614; per
quella di C’ v. n. 488.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 665.
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Remissio fidelitatis hominum de Tabia a.

 In nomine domini nostri Iesu Christi amen. Ego Syfredus, notarius
de Andoria, procurator domini Oddonis, marchionis de Cravexana, et Taia-
ferri fratrum, ut continetur in carta inde facta per manum Salmonis notarii 1,
in presentia domini Bonivassalli de Aldo, iudicis Portusmauricii, in parla-
mento hominum Tabie, congregatorum per sonitum cornu et campane,
remitto omnibus hominibus de Tabia et eius districtus omnes fidelitates
et ut eas faciant domino Ruffino Astensi iudici, syndico et certo nuncio
comunis Ianue, eosque homines absolvo ab omni vinculo sacramenti quo
dictis marchionibus tenebantur et per cyrothecas quos in manu habeo
trado domino Rufino possessionem vel quasi de omni eo quod dicti mar-
chiones habebant in Tabia et eius districtu vel visi erant habere. Testes Bo-
nusvassallus de Aldo iudex et Rodericus de Tabia et Bonifacius de Portu-
mauricio. Actum in Tabia, iuxta plebem de Tabia, die X iunii, ante terciam,
M°CC°XXVIII°, indictione XV b.

(S.T.) Ego Salmonus notarius rogatus scripsi.

a hominum Tabie facta ut supra in C’    b indictione XV: om. C’.

492

1228, giugno 13, Clavesana

Mabilia, moglie di Oddone di Clavesana, alla presenza di Rufino di Asti,
giudice e procuratore del comune di Genova, ratifica la vendita di cui al n. 474.

C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 148 r., da copia autentica in registro, del 1233;
c o p i a  autentica  [C’], Duplicatum, c. 363 v., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica  [D], Set-
timo, c. 148 r., da C; c o p i a  semplice  E], Liber A, c. 148 r., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in CXXXXIIIIa ».

———————

1 V. n. 488.
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Per le autentiche di C e D v. n. 614; per quella di C’ v. n. 453.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 666.

Promissio Mabilie, uxoris marchionis a de Cravexana, quam fecit domino
Guifredo de Pirovano, potestati Ian(ue), confirmans venditionem quam
dictus vir eius fecit dicto domino Guifredo pro comuni Ianue b.

 In nomine domini nostri Iesu Christi amen. Ego Mabilia, uxor do-
mini Oddonis, marchionis de Cravexana, in presentia, iussu et voluntate
dicti viri mei, consentio in presentia tui Rufini Astensis iudicis c, syndici
comunis Ianue ad hoc specialiter destinati, venditioni, alienationi et obliga-
tioni quam fecit dictus vir meus et Bonifacius Taiaferrus, frater eius d, do-
mino Guifredo de Pirovano, potestati comunis Ianue e, recipienti nomine
dicti comunis, ut continetur in carta inde facta per manum Bonivassalli Calli-
gepalii, scribe dicti comunis, M°CC°XXVIII°, mense iunii 1, abrenuntians tibi
dicto Rufino, syndico dicti comunis ad hoc specialiter destinato, recipienti
pro ipso comuni, omni iuri et rationi et actioni quod et quam habeo et mihi
competunt et competere possent in dicta venditione vel in aliqua parte
dicte venditionis et specialiter iuri ypothecarum et auxilio senatus consulti
Velleiani et illi legi autentice que est in eodem titulo « Si qua mulier » etc.,
certiorata a te Rufino f iudice de eo quod dicitur in dicta lege et Velleiano,
promittens tibi dicto Rufino, recipienti nomine dicti comunis, dictam ven-
ditionem ratam et firmam habere et tenere et non impedire nec subtrahere
quovis modo vel ingenio ullo tempore, sub pena dupli de quanto contra-
factum foret et quotiens, rato manente pacto et sub obligatione bonorum
meorum, faciens hec omnia presente et consentiente dicto viro meo et con-
silio Oberti Rascherii et Iohannis, prepositi Sancti Albani, quos voco vici-
nos et propinquos meos et confiteor me esse maiorem annis viginti quin-
que. Testes predicti Obertus et prepositus, consiliatores, Ingo, filius Con-
tardi macellarii de Ianua, et Iacobus Murruellus de Petra Mola et Oddonus
de Garrexio. Actum in castro de Cravexana, in pontili caminate dicti mar-
chionis, die XIII iunii, inter vesperum et completorium, M°CC°XXVIII°, in-
dictione XV.